
‘ ^ l ' 2 h ’

°«M<C Ol n

?$S,l
?  ^ r<^ 'e DODATEK č. 3

ke Smlouvě o technické podpoře č. S140053 a č. 650/2014
ze dne 17. 7. 2014

Ústřední vojenská nemocnice -  Vojenská fakultní nemocnice Praha, se sídlem Praha 
6, U Vojenské nemocnice 1200, PSČ 169 02, zastoupená prof. MUDr. Miroslavem Zavoralem, 
Ph.D., IČO: 613 83 082, DIČ CZ61383082 (dále jen „Objednatel")

a

AiP Safe s.r.o., se sídlem Beroun 2, Talichova 807, PSČ 266 01, zastoupená Ing. Janem 
Mottlem, jednatelem, IČO: 26128012, DIČ: CZ26128012 (dále jen „Poskytovatel")

(dále označovány pro potřeby tohoto dodatku společně jako „Smluvní strany")

uzavřely v souladu a ve smyslu ustanovení odstavce 14.5 článku 14 Smlouvy o technické 
podpoře č. S140053 a č. 650/2014 ze dne 17. 7. 2014 („Smlouva" v dalším textu), která je 
aktuálně platná ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, tento dodatek č. 3 ke Smlouvě 
(„Dodatek" v dalším textu).

Článek I
Předmět Dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku jsou dodatečné licence provozovaného Software, které 
poskytne Poskytovatel Objednateli, a úhrada předmětných licencí, kterou provede 
Objednatel Poskytovateli, v souladu s článkem II tohoto Dodatku.

2. Předmětem tohoto Dodatku je dále rozšíření technické podpory poskytované 
Poskytovatelem Objednateli k Software v souladu s článkem III tohoto Dodatku a tomu 
odpovídající navýšení poplatku za její poskytování.

Článek II
Rozšíření licence Software provozovaného Objednatelem

1. Poskytovatel rozšíří stávající licenci Objednatele k provozovanému Software, aby Objednatel 
mohl provozovat předmětný Software v následujících počtech uživatelů:

• ^Vyjmenovaných uživatelů;

• ^Boučasně pracujících uživatelů;

• ■  vyjmenovaných uživatelů s nízkou četností přístupu (čtenáři).

2. Ostatní parametry Objednatelovy licence k provozovanému Software se nezmění.

3. Za výše uvedené rozšíření předmětné licence přísluší Poskytovateli odměna v celkové výši 
285 533,- Kč bez DPH. Na tuto částku vystaví Poskytovatel po nabytí platnosti a účinnosti



tohoto Dodatku fakturu, kterou Objednatel uhradí ve lhůtě splatnosti 60 kalendářních dní 
od dne jejího doručení. Technickou podporu za navýšení licencí bude Objednatel hradit 
v souladu s platebními podmínkami uvedenými ve Smlouvě počínaje datem 1.1.2018.

4. Poskytovatel rozšíří licenci provozovaného Software a poskytovanou technickou podporu 
na takto rozšířený Software bez zbytečného otálení po nabytí platnosti a účinnosti tohoto 
Dodatku zadáním nového licenčního souboru a restartu Software mimo pracovní dobu 
Objednatele.

Článek III 
Změny Smlouvy

1. Smluvní strany sjednávají, že odstavec 3.1 článku č. 3 „Cena a rozsah technické 
podpory" Přílohy č. 2 „Podrobná specifikace poskytovaných služeb (též PSPS)" Smlouvy se 
ruší a nahrazuje se textem:

„Základní služby technické podpory jsou poskytovány za paušální úplatu ve výši:

Služba Cena bez DPH 
za 1 kalendářní rok

Odstraňování ZKZ a telefonická podpora a Inovace Software 154 957 Kč

Paušální úplata za služby „Odstraňování ZKZ a telefonická podpora (TELP)" a „Inovace 
Software" zahrnuje dodaný Software podle přílohy 4 Smlouvy."

2. Smluvní strany dále sjednávají, že v tabulce v článku č. 1 „Specifikace podporovaného 
Software" Přílohy č. 4 „Specifikace podporovaného programového vybavení" Smlouvy se 
ruší řádky

Vyjmenovaní uživatelé 
Současní uživatelé

a nahrazují se řádky:

Vyjmenovaní uživatelé 
Současní uživatelé
Vyjmenovaní uživatelé s nízkou četností přístupu (čtenáři)

3. Ostatní ujednání Smlouvy v platném znění zůstávají v platnosti beze změn.

Článek IV
Uveřejnění smlouvy v registru smluv

Smluvní strany se dohodly na tom, že povinnost zaslat smlouvu správci registru smluv 
k uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
znění, splní objednatel, a to nejpozději do 10 pracovních dnů od uzavření smlouvy. 
Poskytovatel se zavazuje poskytnout Objednateli za účelem splnění této povinnosti 
nezbytnou součinnost.



2. Obě smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že Objednatel, v souladu s § 3 
odst. 1 zákona o registru smluv, znečitelní ve smlouvě zaslané správci registru smluv 
k uveřejnění ty informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících 
svobodný přístup k informacím (např. osobní údaje, obchodní tajemství nebo informace 
chráněné právem k nehmotným statkům), případně též za podmínek § 5 odst. 6 zákona 
o registru smluv vyloučí z uveřejnění metadata smlouvy, která jsou obchodním tajemstvím 
smluvní strany splňující stanovená kritéria. Objednatel však není povinen znečitelnit, 
resp. vyloučit z uveřejnění údaje, které již byly oprávněně zveřejněny, např. ve veřejných 
rejstřících a pod.

3. S vědomím, že obchodní tajemství mohou tvořit pouze skutečnosti splňující znaky 
definované v § 504 občanského zákoníku, a s ohledem na limity použití obchodního 
tajemství jako důvodu neposkytnutí informace podle § 9 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, označují smluvní strany za své 
obchodní tajemství:

a) Poskytovatel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství Poskytovatele,

b) Objednatel: žádná část smlouvy neobsahuje obchodní tajemství Objednatele.

Smluvní strany prohlašují, že uvedený výčet částí smlouvy obsahujících obchodní tajemství 
je úplný.

4. Bude-li třeba smlouvu nebo metadata smlouvy po jejich uveřejnění v registru smluv 
opravit uveřejněním částí smlouvy nebo metadat, které byly původně z uveřejnění 
vyloučeny z důvodu ochrany obchodního tajemství, odpovídá za provedení takové opravy 
smluvní strana, která danou část smlouvy nebo metadata prohlásila za své obchodní 
tajemství. Ke splnění této povinnosti, jakož i k provedení jakýchkoliv jiných nutných oprav 
uveřejněné smlouvy nebo metadat postupem dle zákona o registru smluv se smluvní 
strany zavazují poskytnout si navzájem nezbytnou součinnost.

Článek V
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek mění Smlouvu pouze v ustanoveních zmíněných v článku III. Všechny další 
smluvní skutečnosti vycházející z ujednání předmětné Smlouvy jsou jimi nedotčeny 
a zůstávají plně v platnosti.

2. Právní vztahy výslovně neupravené tímto Dodatkem jsou podřízeny ustanovením zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

3. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních stran obdrží jeden 
výtisk.

4. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
Smluvními stranami a účinností dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 
o registru smluv.



5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
a na důkaz dohody o všech ustanoveních tohoto Dodatku připojují své podpisy.

Ing. Jan Mottl 
jednatel

' 7 - 0 2 -20 7 8
V Praze dne.......................

za Ústřední vojenskou nemocnici -  Vojenskou 
fakultní nemocnici Praha

prof. MUDf. Miroslav Zavoral, Ph.D. 
ředitel UVN Praha


